- 1 -

武安办发〔2021〕14号

关于切实加强“五一”期间安全防范

工作的通知

各镇、开发区、街道安委办，区安委会各成员单位：

现将常州市安委办《关于切实加强“五一”期间安全防

范工作的通知》（常安办〔2021〕19号）转发给你们，请你

们认真研判“五一”期间安全生产风险，深刻吸取近期事故

教训，进一步加强“五一”期间安全防范工作。

各地各部门要切实提高政治站位，按照“党政同责、一

岗双责、齐抓共管、失职追责”和“三管三必须”要求，牢

固树立“群众过节、政府过关”的思想和“隐患无处不在、

成绩每天归零”的危机意识，结合“五一”假期特点，突出

重点行业领域，压紧压实安全生产责任，强化预警预测，严

格值班值守，提升应急处突能力，有效防范化解各类风险隐

- 2 -

患，坚决防范遏制各类事故发生，为人民群众欢度节日筑牢

安全防线。

常州市武进区安全生产委员会办公室

2021 年 4 月 26日

（此件依申请公开）

常州市武进区安全生产委员会办公室 2021 年 4月 26 日印发